
 

Uchwała nr 67/IX/2022/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu z dnia 1 września 2022 r. 

 

w sprawie: rozszerzenia możliwości wędkowania na wszystkich wodach nizinnych ogólnodostępnych w 

okręgu PZW Okręg we Wrocławiu dla osób posiadających zezwolenie przygraniczne na obwody 

rybackie rzeki Odra nr 5 i 6 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z brakiem możliwości uprawiania amatorskiego połowu ryb na wodach obwodów rybackich 

rzeki Odra nr 5 i 6, z których to mogli korzystać wędkarze, którzy wykupili stosowne zezwolenie w ramach 

porozumienia przygranicznego z PZW Okręg w Legnicy na podstawie uchwały 3/I/2022/Prezydium z dnia 

10.01.2022 r., udostępnia się możliwość wędkowania w ramach uzyskanego zezwolenia na rok 2022 na 

wszystkich wodach nizinnych ogólnodostępnych w okręgu PZW Okręg we Wrocławiu do chwili anulowania 

zakazu amatorskiego połowu ryb na obwody rybackie rzeki Odra nr 5 i 6.  

 

§ 2 

 

Zapisy zawarte w § 1 obejmują wędkarzy stowarzyszonych w PZW Okręg w Legnicy, którzy nabyli 

zezwolenia do dnia 11.08.2022 r.  

§ 3 

 

Uchwała obowiązuje do czasu przywrócenia możliwości wędkowania na obwodach rybackich rzeki Odry nr 

5 i 6.  

§ 4 

Zobowiązuje się wędkarzy do prowadzenia rejestrów połowu zgodnie z zasadami obowiązującymi w Okręgu 

PZW we Wrocławiu. Wykaz wszystkich łowisk ogólnodostępnych wraz z nadanymi numerami stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5 

 

O treści niniejszej uchwały należy niezwłocznie poinformować Państwową Straż Rybacką i Powiatowe 

Społeczne Straże Rybackie. 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Ochrony i Zagospodarowania Wód i 

Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 7 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Sekretarz ZO  PZW     Prezes ZO PZW 

 we Wrocławiu     we Wrocławiu 

Paweł Oczachowski             Andrzej Świętach 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


